ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
14.06.2023 г.                                                                                                        № 13
с. Нялинское
О признании утратившим силу решения Совета

депутатов сельского поселения Нялинское

от25.11.2008 № 8 «О внесении изменений в

решение Совета депутатов сельского поселения

Нялинское от 09.11.2007 № 71 «Об установлении

земельного налога»

            В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нялинское

Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 25.11.2008 № 8 «О внесении изменений в решение Советадепутатов сельского поселения Нялинское от 09.11.2007 № 71 «Об установлении земельного налога».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

______________ Е.В. Мамонтова

	Глава сельского поселения Нялинское

___________Е.В. Мамонтова